

עמותת פרקינסון בישראל (ע"ר)

דוחות כספיים

ליום 31 בדצמבר, 2019

תוכן העניינים

עמוד

1	<u>דוח רואי החשבון המבקרים</u>
2	<u>דוחות על המצב הכספי</u>
3	<u>דוחות על הפעילויות</u>
4	<u>דוח על השינויים בנכסים נטו</u>
5-6	<u>באורים לדוחות הכספיים</u>

הנתונים בדוחות הכספיים ניתנים בשקלים חדשים שלמים

בני ברק, מאי 2020

דוח רואי החשבון המבקרים

לחברי

עמותת פרקינסון בישראל (ע"ר)

ביקרנו את המאזנים המצורפים של **עמותת פרקינסון בישראל (ע"ר)** (להלן העמותה) לימים 31 בדצמבר 2019 ו - 2018 ואת הדוחות על הפעילויות והשינויים בנכסים נטו, לכל אחת מהשנים שהסתיימו באותם תאריכים.

דוחות כספיים אלה הינם באחריות הוועד המנהל וההנהלה של העמותה. אחריותנו היא לחוות דעה על דוחות כספיים אלה בהתבסס על ביקורתנו.

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים, לרבות תקנים שנקבעו בתקנות רואי חשבון (דרך פעולתו של רואה חשבון) תשל"ג-1973. על פי תקנים אלה נדרש מאתנו לתכנן את הביקורת ולבצעה במטרה להשיג מידה סבירה של ביטחון שאין בדוחות הכספיים הצגה מטעה מהותית, בין שמקורה בטעות שנפלה בדוחות הכספיים ובין שמקורה בהטעיה הכלולה בהם. ביקורת כוללת בדיקה מדגמית של ראיות התומכות בסכומים ובמידע שבדוחות הכספיים. ביקורת כוללת גם בחינה של כללי החשבונאות שיושמו ושל האומדנים המשמעותיים שנעשו על ידי הוועד המנהל וההנהלה של העמותה וכן הערכת נאותות ההצגה בדוחות הכספיים בכללותה. אנו סבורים שביקורתנו מספקת בסיס נאות לחוות דעתנו.

כאמור בבאור 2'א' בדוחות הכספיים, הדוחות הכספיים נערכו בסכומים נומינליים ולא בסכומים מדווחים כנדרש על פי תקן חשבונאות 12 של המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות.

לדעתנו, הדוחות הכספיים הנ"ל משקפים באופן נאות ' בתאגידיים שאין כוונתם חלוקת רווחים, מכל הבחינות המהותיות, את מצבה הכספי של העמותה לימים 31 בדצמבר 2019 ו - 2018 ואת תוצאות פעולותיו והשינויים בנכסים נטו, לכל אחת מהשנים שהסתיימו באותם תאריכים בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים בישראל.

ספורטה פן חן
רואי חשבון

בני ברק, מאי 2020

עמותת פרקינסון בישראל (ע"ר)

מאזנים
(שקלים חדשים)

<u>ליום 31 בדצמבר</u>			
<u>2018</u>	<u>2019</u>	<u>באור</u>	<u>רכוש</u>
			<u>רכוש שוטף</u>
25,512	14,675		קופה וכרטיסי אשראי
948,307	1,224,917		מזומנים ופקדונות בבנקים
42,355	42,573		ניירות ערך סחירים – מק"מ
-----	-----		
1,016,174	1,282,165		<u>סך רכוש שוטף</u>
-----	-----		
15,188	17,544	2	<u>רכוש קבוע</u>
-----	-----		
1,031,362	1,299,709		
=====	=====		
			<u>התחייבויות שוטפות</u>
35,018	60,464		המחאות לפרעון
3,895	-		זכאים ויתרות זכות
-----	-----		
38,913	60,464		
			<u>נכסים נטו</u>
492,449	820,487		נכסים נטו שלא קיימת לגביהם כל הגבלה
500,000	418,758		נכסים נטו שקיימת לגביהם הגבלה זמנית
-----	-----		
992,449	1,239,245		
-----	-----		
1,031,362	1,299,709		<u>התחייבויות ועודפים</u>
=====	=====		

הבאורים המצורפים לדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

גזבר

יו"ר העמותה

עמותת פרקינסון בישראל (ע"ר)

דוחות על הפעילויות
(שקלים חדשים)

<u>לשנה שהסתיימה</u> <u>ביום 31 בדצמבר</u>				
<u>2018</u>	<u>2019</u>	<u>באור</u>		<u>שינויים במהלך השנה</u>
1,318,818	1,379,053	3		מחזור הפעילות
460,843	792,009	4		עלות הפעילות
-----	-----			
857,975	587,044			<u>הכנסות נטו מפעילות</u>
248,772	302,590	5		הוצאות הנהלה וכלליות
(5,960)	37,658	6		(הכנסות) הוצאות מימון, נטו
-----	-----			
615,163	246,796			<u>עודף השנה</u>
=====	=====			

הבאורים המצורפים לדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

עמותת פרקינסון בישראל (ע"ר)

דוח על השינויים בנכסים נטו לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר 2019

<u>סה"כ</u>	<u>שקיימת לגביהם הגבלה</u>		<u>שאינ לגביהם הגבלה</u>		
	<u>באופן זמני</u>	<u>הגבלה</u>	<u>נכסים נטו ששימשו לרכוש קבוע</u>	<u>נכסים נטו לשימוש לפעילויות</u>	
992,449	500,000		15,188	477,261	יתרות ליום 1 בינואר 2019
					<u>תוספות במהלך השנה:</u>
246,796	-		-	246,796	הכנסות נטו לשנה
					<u>גריעות במהלך השנה:</u>
-	-		9,295	(9,295)	סכומים שהועברו לרכישת רכוש קבוע
-	-		(6,939)	6,939	סכומים שהועברו לכיסוי הוצאות פחת
-	(24,102)			24,102	שחרור סכומים שיועדו לסמינרים ויום פרקינסון
-	(35,000)			35,000	שחרור סכומים שיועדו לגישה מרחוק
-	(22,140)			22,140	שחרור סכומים שיועדו להשתלמויות למתנדבים
<u>1,239,245</u>	<u>418,758</u>		<u>17,544</u>	<u>802,943</u>	<u>יתרה ליום 31 בדצמבר 2019</u>
=====	=====		=====	=====	

עמותת פרקינסון בישראל (ע"ר)

באורים לדוחות הכספיים (שקלים חדשים)

באור 1 - כללי

העמותה נרשמה ביום 11 באוגוסט 1993, מייסדיה שמו להם למטרה לשמש כתובת לחולי פרקינסון בהתמודדותם היום יומית במחלתם ובבעיות החורגות מהטיפול הרפואי - תרופתי הניתן להם.

א. דיווח כספי

הדוחות הכספיים ערוכים על בסיס המוסכמה של העלות ההיסטורית בערכים נומינליים. הדוחות הכספיים אינם ערוכים על בסיס סכומים מדווחים כאמור בתקן חשבונאות מס' 12 של המוסד לתקינה בחשבונאות בדבר הפסקת ההתאמה של דוחות כספיים שפורסם בחודש אוקטובר 2001, אשר יישומו נדחה על ידי תקן חשבונאות מס' 17, על דוחות כספיים לתקופות המתחילות ב- 1 בינואר 2004.

ב. רכוש קבוע

הרכוש הקבוע מוצג לפי העלות והפחת בגינו מחושב לפי שיטת הפחת השווה על בסיס העלות בשיעורים שנתיים הנחשבים כמספקים להפחתתם במשך תקופת השימוש המשוערת כדלהלן:-

ריהוט וציוד משרדי 33 - 10 %

ג. דוח על תזרימי מזומנים והשינויים בהון העצמי

לא נערכו דוחות על תזרימי המזומנים הואיל ועריכתם לא תיתן תוספת מידע משמעותית.

ריהוט וציוד

91,684

9,295

-

100,979

=====

76,496

6,939

-

83,435

=====

17,544

=====

15,188

=====

באור 2 - רכוש קבוע עלות

יתרה ליום 1 בינואר, 2019
תוספת במשך השנה
גריעות במשך השנה

יתרה ליום 31 בדצמבר 2019

פחת שנצבר

יתרה ליום 1 בינואר, 2019
תוספת במשך השנה
גריעות במשך השנה

יתרה ליום 31 בדצמבר 2019

עלות מופחתת ליום 31 בדצמבר, 2019

עלות מופחתת ליום 31 בדצמבר, 2018

עמותת פרקינסון בישראל (ע"ר)
באורים לדוחות הכספיים
 (שקלים חדשים)

לשנה שהסתיימה		באור 3 – מחזור הפעילות
ביום 31 בדצמבר		
2018	2019	
125,365	161,842	דמי חבר
1,143,221	1,139,230	תרומות
50,232	52,121	הקצבות ותמיכות ממשרדי ממשלה ועיריות
-	25,860	הכנסות משווה כסף
-----	-----	
1,318,818	1,379,053	סך מחזור הפעילות
=====	=====	

לשנה שהסתיימה		באור 4 - עלות הפעילות
ביום 31 בדצמבר		
2018	2019	
62,550	164,333	טיפולים ופעילות בסניפים
245,175	265,962	חוגים בטאון ודמי שכירות אולם
898	407	דואר
24,392	48,533	משרדיות
123,016	160,307	הסעות עמיתים
4,812	152,467	אחזקת אתר אינטרנט ותוכנה
-----	-----	
460,843	792,009	סך עלות הפעילות
=====	=====	

לשנה שהסתיימה		באור 5 - הוצאות הנהלה וכלליות
ביום 31 בדצמבר		
2018	2019	
88,172	180,070	גיוס תרומות, פרסום ויחסי ציבור
43,234	46,069	תקשורת
13,923	14,508	ביקורת
17,333	-	משפטיות
51,068	22,140	השתלמויות וכנסים
18,440	19,118	כבודים ומתנות
5,530	7,814	ביטוח
7,347	5,932	אגרות
3,725	6,939	פחת
-----	-----	
248,772	302,550	סך הוצאות הנהלה וכלליות
=====	=====	

לשנה שהסתיימה		באור 6 – הוצאות מימון, נטו
ביום 31 בדצמבר		
2018	2019	
2,437	5,642	עמלות כרטיסי אשראי
2,392	2,191	עמלות בנק
(11,308)	29,161	(עלייה)ירידה בשווי ני"ע ומט"ח
521	664	ריבית מט"ח
-----	-----	
(5,958)	37,658	סך (הכנסות)הוצאות מימון, נטו
=====	=====	